11版责编/夏永奕 美编/方舒 校对/朱峰璐 2020年5月7日 星期四国内

关于对五里路部分路段
实行临时交通管制的通告

经市政府批准，五里路改造工
程即将进行。为确保道路安全畅
通和施工顺利进行，根据《中华人
民共和国道路交通安全法》第五条
和第三十九条规定，决定对五里路
部分路段实行临时交通管制，现将
有关事项通告如下:

一、管制时间
2020 年 5 月 15 日零时至 2020

年9月15日二十四时。
二、管制范围
五里路(南山路路口——坡岗

路路口)。
三、管制措施

(一)管制路段实行全封闭施
工，禁止一切车辆和行人通行。

(二)施工单位应当按照道路施
工之规定，设置交通标志，强化现
场管理。

(三)请车辆及行人行经上述路
段时，自觉遵守本通告的相关规
定，服从交警和交通管理人员的指
挥，违者，将按照道路交通安全法
律法规的有关规定予以处罚。

特此通告。

镇江市公安局交通警察支队
2020年5月7日

江苏索普化工股份有限公司醋酸造气工艺节能
减排技术改造项目环境影响评价公众参与公示

一、建设项目概况
项目名称：醋酸造气工艺节能

减排技术改造项目
建设地点：江苏省镇江市京口

区谏壁街道越河街50号
建设单位：江苏索普化工股份

有限公司
建设性质：改建
二、公众索取信息的方式
我司已将环评报告书（征求意见

稿），公布在如下网站（http://www.
sopo.com.cn）进行公开，以利公众查
询；公众也可通过联系环评单位江苏
环保产业技术研究院股份公司借阅
本项目环评报告书（征求意见稿）。

三、公众提出意见的方式和途径

公众可通过如下网站（http://
www.sopo.com.cn）获取公众意见表，
也可通过电话、信函、电子邮件或直
接到工作单位等方式，向建设单位
或环评单位提交意见或咨询有关情
况。联系方式如下：

建设单位：江苏索普化工股份
有限公司

联 系 人 ：徐 先 生 邮 箱 ：
2753841243@qq.com 电 话:0511-
88995862

环评单位：江苏环保产业技术
研究院股份公司

联 系 人 ：毛 先 生 邮 箱 ：
544917974@qq.com 电 话 ：025-
85699060

4月 28日，江苏体彩 7位数迎来
“4400万派奖”的首期开奖。当期特
等奖没有开出，首期 500万元的派奖
奖金，因此滚入 4 月 30 日开奖的第
20041期，加上20041期原本有的100
万元派奖奖金，该期派奖奖金总额达
到了600万元。

本次 7 位数派奖总额高达 4400
万元，从 4 月 28 日周二开奖的第
20040 期至 7 月 5 日周日开奖的第
20079期，共 40期。具体派奖规则如
下：

（1）7位数单票投注金额须满 10

元方可参与（如是多期票，则须每期
投注金额均满10元）。

（2）符合上述条件的彩票，中出
特等奖，按特等奖中奖注数均分当期
派奖奖金，每注特等奖最高派奖 500
万元。

（3）派奖资金共 4400万元，首期
向派奖奖池注入 500万元，之后每期
注入100万元，共40期。若当期特等
奖派奖奖金未用完，则滚入下一期，
与下一期派奖奖金合并后派奖，直至
特等奖派奖奖金用完为止。

翻开江苏体彩的大奖排行榜，不

乏 7位数的身影。2011年 1月 9日，
镇 江 购 彩 者 中 出 7 位 数 4882 万 。
2018年5月4日，还是镇江购彩者，中
得了7位数5000万。2013年10月29
日，南京购彩者中出7位数6500万大
奖，这也是目前 7位数的最高奖。此
次 7位数派奖活动期间，这个纪录是
否会被改写？让我们拭目以待。

体彩7位数4400万派奖火热开展

镇江体彩

4月 29日，体彩大乐透迎来“9.9
亿元大派奖”首期开奖。第 20030期
前区开出号码“01、08、17、27、30”，后
区开出号码“05、06”。本期通过 3.36
亿元的全国发行量，为国家筹集彩票
公益金1.21亿元，单期筹集公益金数
额创下新高。
一等奖送4注2128万+2注904万

本期全国共中出 6 注一等奖。
其中，4注为 2128万元追加投注一等
奖，分落河北、浙江、福建、四川；2注
为 904万余元基本投注一等奖，分落
黑龙江、云南。

数据显示，河北中奖彩票为一张
6+3 复式追加票，单票擒奖 2172 万
元。

浙江中奖彩票为一张 8+3复式
追加票，单票擒奖2179万元。

福建中奖彩票为一张 10+3复式
追加票，单票擒奖2188万元。

四川中出的 2128 万元出自成
都，中奖彩票为一张 5注号码的单式
追加票。

黑龙江中奖彩票为一张 8+2复
式票，单票擒奖909万元。

云南中奖彩票为一张 6+2复式
票，单票擒奖906万元。

值得一提的是，由于派奖活动只
针对追加投注进行，本期来自河北、
浙江、福建、四川四地的幸运购彩者，
因采用了追加投注，在单注一等奖方
面，人均要多拿了1224万元。

“幸运奖”派送 2136 万 下期一
等奖派送2000万

据统计，本期二等奖至九等奖的
“幸运奖”共派送奖金 2136万元。“加
油中国”“光芒焕新”3元幸运奖共送
出 1389568注。奖池方面，本期开奖
结束后，13.08 亿元滚存至 5 月 2 日
（周六）开奖的第 20031期。届时，一
等奖将继续派送 2000 万元，幸运奖
派奖余额为 4.68亿元。体彩大乐透

“9.9亿元大派奖”火热进行中，采用
追加投注参与活动！ （国彩）

派奖开门红！大乐透开6注一等奖 追加单注2128万

镇江体彩镇江体彩

扬中市人民法院拍卖公告于
2020年 4月 30日在《镇江日报》3
版刊登的扬中市人民法院拍卖公
告中，拍卖标的：保证金210000万
元更正为21万元，特此公告。

扬中市人民法院
2020年5月6日

更正公告

扬中市人民法院拍卖公告
扬中市人民法院将在扬中市

人民法院淘宝网司法拍卖网络平
台上(网址：http://sf.taobao.com ，户
名：扬中市人民法院)进行公开拍卖
活动，现公告如下：

一、拍卖标的: 江苏省扬中市
三茅街道鸣翠山庄 26 幢 701 室房
地产。建筑面积：105.85㎡，住宅，
市场化商品房，所在楼层第7层，全
部楼层 11层。起拍价：80万元;保
证金：8万元；加价幅度：5000元。

二、优先购买权人参加竞买的
应于2020年6月1日前向扬中市人

民法院提交有效证明，经法院确认
后才能以优先购买人身份参与竞
买，逾期不提交的，视为放弃对本
标的物享有优先购买权。

三、拍卖时间：2020年 6月 3日
10时至 2020年 6月 4日 10时止（延
时的除外）。

四、拍品瑕疵和限购等详情，
请点击淘宝网扬中市人民法院淘
宝网司法拍卖网络平台（网址：http:
//sf.taobao.com，户名：扬中市人民法
院）。联系电话：0511-88286808
（姚）。

概据2020年4月29日句容经
济开发区益衡法律咨询服务部与
叶宗平的字号名称转让协议，句
容经济开发区益衡法律咨询服务
部将字号名称转让给叶宗平使
用。句容经济开发区益衡法律咨
询服务部名称转让办理注销登记
手续。特此公告

字号名称转让公告

句容经济开发区益衡法律咨询服务部
2020年4月29日

“丹徒区谷阳湖安置小区
（一期）项目”为镇江市丹徒区
城建投资有限公司开发建设，
我 局 将 于 2020 年 5 月 6 日 至
2020 年 5 月 15 日在项目现场和
市 自 然 资 源 和 规 划 局 网 站
（http://zrzy.jiangsu.gov.cn/zj） 进
行批前公示，详情可在网站首
页“城乡规划”版块进行查询。

镇江市自然资源和规划局
2020年 5月6日

公 告

新华社北京5月6日电 国务
院总理李克强 5月 6日主持召开国
务院常务会议，听取支持复工复产
和助企纾困政策措施落实情况汇
报，推出和进一步完善相关政策，
加大稳企业保就业力度。

会议指出，按照党中央、国务
院部署，各地各部门围绕推进复工
复产和助企纾困，精准有力及时推
出 8 个方面 90 项政策措施。主要
包括：加大对小微企业和个体工商
户的增值税减免；对受疫情影响较
大的交通运输、餐饮、旅游等行业
企业，亏损结转年限由5年延长至8
年；减免各类企业缴纳的养老、失
业、工伤三项社保费上半年达 6000
亿元，实施失业保险稳岗返还政策
惠及8400多万职工；免收收费公路
通行费1400多亿元，降低电价气价

上半年为企业减负670亿元。实施
降准释放 1.75万亿元资金；通过专
项再贷款再贴现、激励国有大型银
行发放普惠小微贷款、增加政策性
银行专项信贷额度等，为企业特别
是中小微企业和个体工商户提供
低成本贷款 2.85万亿元；对 110多
万户中小微企业超过1万亿元贷款
本息办理延期还本或付息。加大
对春耕生产、畜牧业发展等支持力
度。上述举措的积极成效正在显
现，复工复产正逐步达到正常水
平，企业困难得到一定缓解，经济
社会运行逐步趋于正常。

会议强调，要把做好“六保”作
为“六稳”工作的着力点，稳住经济
基本盘。进一步落实落细已出台
的支持企业特别是小微企业和个
体工商户纾困发展各项政策，让企

业得到更多实惠，稳定就业岗位，
减轻疫情对农民工在内的劳动者
就业和收入的影响，保障基本民
生。实施扩大内需战略，多措并举
促进消费回升。围绕疫情暴露出
来的薄弱环节和经济社会发展短
板领域，加快推进国家规划已明确
的重大工程建设，用好已下达的中
央预算内投资和地方政府专项债，
尽快形成实物工作量。持续优化
营商环境，抓紧修订市场准入负面
清单，破除民营企业特别是中小微
企业准入障碍，带动扩大社会有效
投资。完善对外贸易政策，加快修
订外资准入负面清单和鼓励外商
投资产业目录，进一步放宽外资准
入限制。

会议要求，要根据形势变化和
企业诉求，及时推出和完善相关政

策。一是针对目前疫情尚未过去
的情况，允许小微企业和个体工商
户延缓缴纳所得税，延长支持疫情
防控保供相关税费政策实施期
限。对纳税人提供公共交通运输
服务、生活服务及为居民提供必需
生活物资快递收派服务取得的收
入，延长免征增值税时间。更大力
度帮助企业渡难关。二是在年初已
发行地方政府专项债1.29万亿元基
础上，再按程序提前下达1万亿元专
项债新增限额，力争 5月底发行完
毕。三是强化稳企业保就业的金融
支持措施。对保持就业岗位基本稳
定的企业尤其是中小微企业，适当
延长延期还本付息政策，支持其多
渠道融资，并创设政策工具支持银
行更多发放信用贷款。

会议还研究了其他事项。

李克强主持召开国务院常务会议

加大稳企业保就业力度
四川盆地获重要天然气发现
预计潜在资源量超万亿立方米

新华社成都5月6日电 中国石
油西南油气田公司对外披露，该公司
近日发现了一条富含天然气的新区
带，预计潜在资源量超万亿立方米。
这意味着四川盆地中部将开辟出一个
新的天然气规模接替区。

记者从西南油气田公司获悉，4
日，该公司的蓬探 1井在地下 6376米
的震旦系灯影组地层获测试日产天然
气121.98万立方米。这是盆地内灯影
组产量最大的直井，勘探工作取得重
要突破。

蓬探1井位于四川省大英县天保
镇，是中国石油部署在德阳—安岳裂
陷槽东侧勘探新区的一口风险探井，
目的是持续深化四川盆地下古生界—
震旦系油气富集规律研究，为油气田
持续上产寻找新的接替区块。

川中高石梯—磨溪地区下古生界
—震旦系，目前已探明万亿立方米储
量，建成年生产能力 150亿立方米的
特大型气田，是西南油气田的上产“压
舱石”。

据了解，西南油气田公司矿权范
围内天然气总资源量达 30万亿立方
米，承担着向西南地区千余家大中型
工业企业、超过2000万户居民家庭以
及约 1 万户公用事业单位供气的任
务。今年，西南油气田将建成 300亿
立方米产量的战略大气区。

湖南大学研发出
高端绝缘“纳米纸”

纸能包住火，还能抗电击。记者从
湖南大学获悉，湖南大学材料科学与
工程学院教授王建锋近日研发出一种
高端的云母基纳米纸材料。

新华社发

人社部：

全国向320万户企业发放
失业保险稳岗返还423亿元

新华社北京5月6日电 记者6日
从人力资源和社会保障部获悉，目前，
全国向320万户企业发放失业保险稳
岗返还 423 亿元，惠及职工 8513 万
人。受益企业户数是去年全年的 3
倍，受益企业户均人数 27人，中小微
企业受益面大幅扩大。

记者从地方人社系统了解到，各
地通过转变工作方式，变“企业找政
策”为“政策找企业、资金找企业、服务
找企业”。通过减少证明材料，凡人社
部门内部可查信息一律不要求企业提
供，企业申领全程“免填表、免申报、免
跑腿”。此外，各地加速线上办理，全
国陆续公布 309 个城市网上经办平
台，实行“不见面”审批。

“百日冲刺”行动启动
助力高校毕业生就业创业

新华社北京5月6日电 记者6日
从教育部了解到，教育部、人力资源和
社会保障部、工业和信息化部、国资
委、中央广播电视总台、共青团中央等
6部门和单位将共同实施2020届普通
高校毕业生就业创业“百日冲刺”行
动，从 5月份到 8月中旬，重点组织开
展十大专项行动，帮助毕业生顺利毕
业、尽早就业。

十大专项行动包括升学扩招吸纳
行动，充实基层专项计划行动，扩大毕
业生参军入伍行动，大力开拓科研、社
区、医疗等基层岗位行动，推进企业稳
岗扩就业行动，持续开展网上就业服
务行动，推进创业带动就业行动，开展
重点帮扶支持湖北行动，助力脱贫攻
坚行动，狠抓责任落实行动。

据了解，教育部已经安排硕士研
究生扩大招生规模 18.9万、普通专升
本扩招 32.2万。目前，教育部正在会
同有关部门研究在第二学士学位进行
扩招。“特岗教师”计划今年招募规模
将达到 10.5万。今年还将招收 40多
万毕业生补充中小学和幼儿园教师队
伍，采取“先上岗、再考证”的举措，进
一步加强中小学和幼儿园教师配备。
国有企业今明两年将连续扩大高校毕
业生招聘规模。有关部门将落实一次
性补贴、返还失业保险等优惠政策，鼓
励中小微企业吸纳更多高校毕业生。

新华社武汉 5月 6日电 学生
经过红外测温通道进入学校；每个
教学班分为两个不超过 30 人的小
班 ；不 同 班 级 实 行“ 错 峰 上 下
学”……6日，5.78万名武汉高三年
级学生和中职、技工学校毕业年级
学生，返回阔别百余天的校园，正
式复学复课。

7时许，记者在湖北省武昌实验
中学大门口看到，学校 12个班的高
三学生分批次、分时段陆续进入校
园。校门口设有两条学生通道，学
生保持一米以上间隔，依次通过红
外测温区与体温精测区。在教学楼
入口前，设有一排水龙头，值班老师
提醒每位学生洗手消毒。教室门口
还放有额温枪与消毒液。

武汉市第二中学将原来的每个
教学班分为A、B两个不超过30人的

小班。学校所在的江岸区教育部门
还组织专家编印《点亮心灯 逆行陪
伴》考前心理辅导读本，在复学当天
送到学生手中。

许多学校将食堂进餐制改为配
餐制，将盒饭送到教室门口，学生依
次取餐进食。有些学校为避免人群
聚集，安排部分学生在教室内用餐，
部分在教室外的桌椅上用餐。

7 时 50 分，湖北省武昌实验中
学的学生们开始了新学期第一课
——班会。高三（11）班A班的陈枢
菲代表全班同学将班里高考倒计时
上的“138”天改为“62”天。1 月 20
日，放寒假时，她并未想到这个假期
会如此漫长。

据悉，武汉中小学生原应在 2
月 10 日返校开学。新冠肺炎疫情
暴发后，武汉中小学生开始网课学

习，停课不停学。2月 1日，武汉各
高中组织高三毕业年级率先开始
在线教学。

“过去几个月，我一直在家上网
课、复习。在家学习，我感到安心和
放松，还在网上搜索了许多资料，但
学习效率比在校时低了一些。重回
校园，我既兴奋又紧张，希望自己能
尽快调整适应，考上理想的大学。”
陈枢菲说。

武汉市政府副秘书长李涛日前
在湖北省新冠肺炎疫情防控指挥部
新闻发布会上说，首批121所学校将
于6日复学。复学前，所有校园均开
展了卫生清洁和预防性消杀工作。
此次开学的高三年级及随后将开学
的初三年级所有教职员工，全部进
行健康检测，所有学生返校前须进
行健康检测监测。

5月6日，武汉市第二十三中学的高三年级学生在教室自习。武汉市第二十三中学为高三年级的540名复学学生
准备了透明隔板，以阻断交流、就餐时可能产生的飞沫。 新华社发

上海迪士尼乐园

5月11日起重新开放
实行限流和预约

据新华社上海5月6日电 受新
冠肺炎疫情影响已关闭3个多月的上
海迪士尼乐园，将于 5月 11日起重新
开放。上海迪士尼度假区 6日宣布，
综合考虑疫情防控，乐园重新开放将
采取限流及预约等措施，保障游客和
演职人员健康安全。

度假区方面表示，在恢复运营初期，
上海迪士尼乐园将实施一系列新的运营
举措和流程，包括实行限流、要求游客提
前购票及预约入园；在乐园的排队区域、
餐厅、游乐项目和其他设施，保持安全距
离；以及增加卫生消毒的频次等。

武
汉
首
批
毕
业
年
级
学
生

正
式
复
学
复
课